
Glemminge byalag/Glemminge skola
Ur Glemmingebros perspektiv ser vi den föreslagna förändringen som en avveckling av vår 
byskola och ett hot mot landsbygdutvecklingen i vårt område.
Det räcker med att se tillbaka på de byar som för 15 år sedan, hade egna skolor för att få  
en uppfattning om vad som händer med byar när kommunen avvecklar.

Att vi har en väl fungerande byskola och livsmedelsaffär med post- och apoteksservice är  
våra starkaste argument för att utveckla vår by och locka småbarnsfamiljer till Glemmingebro.

Vi anser att det är viktigt även i framtiden, att det finns en skola (åk 0-3 ) som gör byn attraktiv 
för nyinflyttning av småbarnsfamiljer.
Läggs skolan ner, är sannolikheten stor att utflyttning av barnfamiljer sker.
Risken ökar att byn nedrustas. Vad händer med livsmedelsaffär, post-och apoteksombud om  
kundunderlaget sviker?

Detta är kärnfrågorna som vi i Glemminge byalag arbetar hårdast för.

Regering, riksdag, landsting, länsstyrelser och kommunpolitiker är alla överens om att hålla 
landsbygden vid liv! Alla dessa vackra ord, löften och logotyper om Landsbygds- och Gles-
bygdssatsningar som hela Sverige skall leva etc, uppfattas som floskler när enskilda sakfrågor 
som denna, behandlas i det lilla perspektivet.

I det stora perspektivet är det ytterligare en ort på Sverigekartan som börjar släckas ned.

Omsorg om våra barn och satsningen på landsbygden måste prioriteras högre. Som jäm-
förelse kan vi än en gång nämna att kommunledningen med ett majoritetsbeslut, är beredd 
att höja skatten för medborgarna för att bygga Ystad Arena!!!! En tummelplats för få!

Att motverka en nedrustning av landsbygden måste vara en självklarhet för varje politiker 
och tjänsteman inom en kommun. Därför vill Byalaget ha en riktig demokratisk process där 
vi på allvar är med i de diskussioner som skall generera visioner och underlag för beslut som 
påverkar vår by och våra byinvånare.

Ur barnens perspektiv 
Det finns en väl fungerande skola där barnen bor. Det är viktigt att barnen lär känna- och blir 
kända i, sin by. 
Fullgod kvalitets-begreppet som tjänstemännen flitigt använder, måste i första hand  
handla om trygghet, närhet, lekkamrater, social utveckling........................ Möjligheten att 
tidigt upptäcka tendenser till mobbing i den lilla gruppen måste vara ett starkt argument.  
Att bussa små barn runt om i kommunen, att skapa grupper utanför barnens naturliga kamrat-
grupper i kvarteren där de bor, borde ge farhågor för framtiden. 

Kunskapsmässigt är mätbara resultat i Glemminge skola över genomsnittet i Ystad Kommun.

Enligt våra bedömningar kommer elevantalet att öka med upp till 60% (25 > 41 elever) inom 
de närmast kommande 3 åren(2014).
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